

1 במאי 2020  
ז' באייר, התש"פ

**לכבוד**  
**מר בנימין נתניהו**  
**ראש הממשלה**

שלום רב,

### הנדון: דחיית מועד הפעלת מערכת החינוך בשל אי סדרים בהנחיות הממשלה

בשם פורום ה-15 ברצוני לברך את הממשלה על ההחלטה להחזיר את מערכת החינוך לפעילות, גם אם במתכונת הדרגתית ומצומצמת בשלב הראשון. אין ספק שמהלך זה יש בו כדי לתרום לחברה, למשק ולכלכלה, וכמובן לילדי ישראל עצמם.

ועם זאת, מאחר שהעיריות שלנו הן אלה הצריכות ליישם בפועל את החלטת הממשלה בעניין, אנו מבקשים להבהיר כי בנסיבות שנוצרו, כמו גם העובדה שעד לרגע זה לא התקבלו הנחיות סופיות, ברורות ומעשיות לצורך הפעלת מערכת החינוך, אנו סבורים שהעיתוי שנקבע להפעלת החלטת הממשלה ביום א' הקרוב, 3.5.2020, **אינו מאפשר את יישומה הבטוח והתקין**. למותר לציין, כי מתן הנחיות סותרות או הנחיות המונחתות ברגע האחרון, במהלך סוף השבוע הקרוב, מהרגע להרגע, הופכות את המשימה לבלתי אחראית ואף מסוכנת, וזאת עם כל הרצון הטוב.

על מנת שנוכל להחזיר את מערכת החינוך לפעילות ראויה, בכפוף לכללי הבטיחות והמגבלות הרפואיות ההכרחיות בתקופה זו, ולאפשר לכלל העיריות ללא יוצא מהכלל לחדש את פעילותה, **אנו קוראים לממשלה לדחות את הפעלת מערכת החינוך במספר ימים**.

כמו כן, נבקש כי הממשלה תנחה את משרד החינוך, משרד הבריאות ומשרד האוצר להיכנס עמנו לדיון מקצועי מואץ להיערכות משותפת, סדורה וקוהרנטית להפעלת מערכת החינוך, מתוך הבנה שעליהם לעשות הכל כדי לסייע לנו, הגורמים האמונים על הפעלת מערכת החינוך לאורכה ולרוחבה של ישראל, לבצע את המוטל עלינו באופן תקין ובטוח לטובת ילדי ישראל ומשפחותיהם.

בברכה,

  
רון חולדאי  
ראש עיריית תל אביב יפו  
ויו"ר פורום ה-15

העתק:

שרי הממשלה

ח"כ עפר שלח, יו"ר הוועדה המיוחדת לטיפול במשבר הקורונה

מר חיים ביבס, ראש עיריית מודיעין מכבים רעות, יו"ר מרכז השלטון המקומי

מר שי חגיג', ראש מועצה אזורית מרחבים ויו"ר מרכז המועצות האזוריות

ראשי עיריות, חברי פורום ה-15

מר שמואל אבוהב, מנכ"ל משרד החינוך

מר שי באב"ד, מנכ"ל משרד האוצר

מר משה בר סימן טוב, מנכ"ל משרד הבריאות

מר מרדכי כהן, מנכ"ל משרד הפנים

מר שלמה דולברג, מנכ"ל מרכז השלטון המקומי

עו"ד איתן אטיה, מנכ"ל פורום ה-15

מר איציק אשכנזי, מנכ"ל מרכז המועצות האזוריות

רחוב הארבעה 19, קומה 10, תל אביב 6473919

טל. 03-6844236 / פקס. 03-6844215 / [www.forum15.org.il](http://www.forum15.org.il)